und dass sich die Rechte der Betreiber in 
Bezug auf diese Einrichtungen aus 
besonderen Rechtsvorschriften ergeben.

II. KAUFPREIS UND 
Z AHLUNGSBEDINGUN GEN

1. Der Kaufpreis des Grundstucks wurde

zmluvnými stranami dohodnutá na 
základe výsledkov obchodnej verejnej 
súťaže vo výške:

180.000 €
(slovom jednostoosemdesiattisíc eur).

2. Do kúpnej ceny sa započítava finančná 
zábezpeka vo výške 17 900,00 eur 
(slovom sedemnásťtisícdeväťsto eur), 
ktorú kupujúci uhradil na účet 
predávajúceho ešte pred uzatvorením 
zmluvy. Zostávajúcu časť kúpnej ceny, 
ktorá zodpovedá rozdielu kúpnej ceny 
podľa bodu 1. tohto článku zmluvy 
a zloženej zábezpeky, uhradí kupujúci 
do 10 dní odo dňa podpísania zmluvy

[...]

nehnuteľnosť na iného a ani ju nezaťaží.

von den Vertragsparteien auf der 
Grundlage des Ergebnisses der 
gewerblichen Ausschreibung in der Hohe 
von:
180.000 €
(in Worten: einundachtzigtausend Euro) 
vereinbart.

2. Im Kaufpreis enthalten ist die fínanzielle 
Sicherheit in der Hôhe von 17.900,00 
EURO (siebzehntausendneunhundert 
Euro), die der Käufer vor 
Vertragsabschluss auf das Konto des 
Verkäufers uberwiesen hat. Der
verbleibende Teil des Kaufpreises, der 
der Differenz zwischen dem Kaufpreis 
laut dem Punkt 1. dieses Vertragsartikels 
und der hinterlegten Sicherheit